
1/2 

 

 

e-mail: us.jedrzejow@mf.gov.pl ● ePUAP /c74yn02isg/skrytka ● http://www.swietokrzyskie. 

kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-jedrzejowie 

Urząd Skarbowy w Jędrzejowie, ul.11-go Listopada 33, 28-300 Jędrzejów 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W JĘDRZEJOWIE 

 

2603-SEE.7110.28.2024.13               Jędrzejów, 27 lutego 2025 roku 

 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Pana 

Mirosława Pruska. 

Termin 13 marca 2025 rok, godz. 12.00 

Miejsce Urząd Skarbowy w Jędrzejowie ul. 11-go Listopada 33, 28-300 Jędrzejów,   

(IV piętro, pokój nr 49) 

Sprzedawana ruchomość 
 

L.P.  

Określenie ruchomości 

 

Wartość 

szacunkowa 

 

Cena 

wywołania 

 

Uwagi  

1 Samochód osobowy Citroen C5 

kombi 2,0 diesel, nr rej. TJE 64261, 

rok prod. 2008, nr VIN 

VF7RWRHRH54025688 

 

7 300,00 3 650,00 Brak przeglądu 

technicznego, brak dowodu 

rejestracyjny, w załączeniu 

wycena pojazdu. 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 13 marca 2025 roku od godz. 8.30 do godz. 9.00 na parkingu 

strzeżonym P.U.H. ,,HOL-PARK” Sylwester Kołomański, ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 9, 25-437 Kielce. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala 

płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 



2/5 

 

 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego: 

NBP O/O Kielce nr 64 1010 1238 0802 0413 9120 0000, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

Ruchomość należy odebrać w dniu uiszczenia całości ceny nabycia. 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
telefonicznie – pod numerem telefonu:  

41-3854807   lub   608656939 

oraz na stronie: https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-

skarbowej-w-kielcach, w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (t. j. Dz.U. z 2025 r. poz. 132). 

 

Z wyrazami szacunku: 
                                                                                                                 NACZELNIK 
                                                                                                      URZĘDU SKARBOWEGO 
                                                                                                               w Jędrzejowie 
                                                                                                                Paweł Piętak 
                                                                                                                             (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

Dokument został sporządzony w postaci elektronicznej oraz opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Niniejszy wydruk odzwierciedla jego treść i 

zgodnie z art. 26e § 2 i § 3 i § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji stanowi dowód tego, co zostało w nim stwierdzone, 

natomiast doręczenie wydruku pisma, uznaje się za doręczenie tego pisma lub jego odpisu. 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 rozporządzenia Paramentu Europejskiego) i Rady 

(UE) nr 910/2014 z dnia 23.07.2014 w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym 

oraz uchylające dyrektywę 1999/93 WE. 

https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-kielcach
https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-kielcach

		2025-02-27T14:54:04+0100




